din cadrul Compartimentului Orchestra al Teatrului National de Opereta si Musical “Ion Dacian”

In urma desfisurarii etapei a IT2 (Proba practici) din data de 15.05.2023 a concursului pentru ocuparea unui
post vacant de executie - artist instrumentist (instrumentul flaut) Gr. II din cadrul Compartimentului
Orchestrd al Teatrului National de Operetd si Musical “Ion Dacian”, s-au obtinut urmatoarele rezultate:
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REZULTATUL

etapei a II» (Proba practica) din data de 15.05.2023
a concursului pentru ocuparea unui post vacant de executie, perioadd determinata

- artist instrumentist (instrumentul flaut) Gr. I1

Cod

TNOMID-1-FLAUT
TNOMID-2-FLAUT
TNOMID-3-FLAUT
TNOMID-4-FLAUT
TNOMID-5-FLAUT
TNOMID-6-FLAUT
TNOMID-7-FLAUT
TNOMID-8-FLAUT*
TNOMID-9-FLAUT
TNOMID-10-FLAUT
TNOMID-11-FLAUT
TNOMID-12-FLAUT

*Candidata s-a retras din concurs.

Candidatii nemultumiti de rezultatul obtinut la proba practicd, pot depune contestatie la compartimentul
resurse umane, in termen de cel mult 24 de ore de la data afisarii rezultatului probei practice (pana cel tarziu

88,80
98,60
91,00
97,40
95,80
86,00
95,80
94,80
87,80
92,60
91,60

practice

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

in data de 17.05.2023, ora 14.00), sub sanctiunea decaderii din acest drept.

Etapa a Ill-a - Interviul, se desfdsoard in data de 18.05.2023, la adresa: bld. O Goga nr.1 Sector 3 conform

urmadtoarei programari:

Nr. crt. Cod de identificare in Ora inceperii
concurs Interviului

1 TNOMID-1-FLAUT 12.30
2 TNOMID-2-FLAUT 12.45
3 TNOMID-3-FLAUT 13.00
4 TNOMID-4-FLAUT 13.15
5 TNOMID-5-FLAUT 13.30
6 TNOMID-6-FLAUT 13.45
7 TNOMID-7-FLAUT 14.00
8 TNOMID-8-FLAUT -

9 TNOMID-9-FLAUT 14.15
10 TNOMID-10-FLAUT 14.30
11 TNOMID-11-FLAUT 14.45
12 TNOMID-12-FLAUT 15.00

Afisat azi, 16.05.2023, ora 14.00




